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Wannenäckerstraße 34 
74078 Heilbronn 
 
Internet  www.sabu.de – die regionale 
  Suchplattform für Schuhe 
 www.sabu-verbundgruppe.de TELEFONVERZEICHNIS 

 

Geschäftsführung Telefon  0 71 31 - Telefax 0 71 31 – 97 37 - 4490 

Geschäftsführer Krug, Stephan 97 37 – 4450 s.krug@sabu.de 
Kaufm. Leiter, Prokurist Geiger, Markus 97 37 – 4463 m.geiger@sabu.de 
Mitgliederservice, Prokurist Schmidt, Thomas O. 97 37 – 4486 t.schmidt@sabu.de 
Assistentin Geschäftsführung Dunda-Schubert, Angelika 97 37 – 4462 a.dunda-schubert@sabu.de 
Assistentin GF, Veranstaltungen Weinmann, Carola 97 37 – 4461 c.weinmann@sabu.de 
Personal Gall, Renate 97 37 – 4464 r.gall@sabu.de 
 

Einkauf / Vertrieb Telefon  0 71 31 - Telefax 0 71 31 – 97 37 – 4491
Telefax 0 71 31 – 97 37 – 4492

Leitung Schneider, Bernd 97 37 – 4470 b.schneider@sabu.de 
Sport Lifestyle/Trend Hofmann, Felix 97 37 – 4469 f.hofmann@sabu.de 
Sport, Furnituren, Strümpfe, Acces. Enchelmaier, Helga 97 37 – 4468 h.enchelmaier@sabu.de 
Auftragsverwaltung Storz, Jaclyn 97 37 – 4481 j.storz@sabu.de 
Sachbearbeitung Bruognolo, Marianne 97 37 – 4478 m.bruognolo@sabu.de 
Sachbearbeitung Stöhr, Claudia 97 37 – 4467 c.stoehr@sabu.de 
Logistik, Reklamationen Neitzel, Reinhold 97 37 – 4479 r.neitzel@sabu.de 
Postzimmer Schleweis, Gretel 97 37 – 4483 g.schleweis@sabu.de 
Ausbildung Heller, Vivien 97 37 – 4482 v.heller@sabu.de 
Ausbildung Sauskat, Veronique 97 37 – 4476 v.sauskat@sbu.de 
 

Einkauf International / ANDIAMO Telefon  0 71 31 - Telefax 0 71 31 – 97 37 - 4492 

Leitung Kachler, Peter 97 37 – 4475 p.kachler@sabu.de 
Assistentin Teifel, Birgit 97 37 – 4473 b.teifel@sabu.de 
 

Marketing Telefon  0 71 31 - Telefax 0 71 31 – 97 37 - 4493 

Leitung Gnoth, Michael 97 37 – 4465 m.gnoth@sabu.de 
Angebote, Deko, Tragetaschen Schleweis, Rolf 97 37 – 4466 r.schleweis@sabu.de 
 

Beratung Mitgliederservice, Unternehmens-
beratung und –entwicklung, Neukunden 

Telefon  0 71 31 - Telefax 0 71 31 – 97 37 - 4490 

Leitung Schmidt, Thomas O. 97 37 – 4486 t.schmidt@sabu.de 
Stv. Leitung, E-Commerce-Ber. Wagner, Peter 97 37 – 4480 p.wagner@sabu.de 
Stv. Leitung Becker, Hermann 97 37 – 4692 h.becker@sabu.de 
Leiter Konzept Laufgut Wegerhoff, Kay 0174-3136146 k.wegerhoff@sabu.de 
Assistentin, Erfa-Tagungen Medla, Susanne 97 37 – 4474 s.medla@sabu.de 
Serviceberater Dudenhöffer, Matthias 0170-5434301 m.dudenhoeffer@sabu.de 
Serviceberater Heber, Reiner 0170-5434303 r.heber@sabu.de 
Serviceberaterin Wessel, Heike 0170-5434302 h.wessel@sabu.de 
 

System-Management / Orderportal  Telefon  0 71 31 - Telefax 0 71 31 – 97 37 - 4491 

Leitung Brauner, Jutta 97 37 - 4471 j.brauner@sabu.de 
E-Business Managerin Rauser, Ekaterina 97 37 - 4769 e.rauser@sabu.de 
Content Managerin Gladbach, Melanie 97 37 - 4460 m.gladbach@sabu.de 
Betreuung Warenwirtschaft Straub, Oliver 97 37 – 4472 o.straub@sabu.de 
Betreuung Warenwirtschaft Gottfried, Martin 97 37 – 4443 m.gottfried@sabu.de 
 

SABU Schuh-Verbund eG Telefon  0 71 31 - Telefax 0 71 31 – 97 37 - 4490 

Prokurist Geiger, Markus 97 37 – 4463 m.geiger@sabu.de 
Verwaltung Medla, Susanne 97 37 – 4474 s.medla@sabu.de 
 

SABU Schoen & Marketing B.V. Rozenberglaan 7 NL  6097 ET Heel 

Geschäftsführer Brekelmans, Richard             +31  6 53 991926 r.brekelmans@sabu.nl 



          
                                                                                                                                                                RSB Retail+Service Bank GmbH 

www.rsb-bank.de  03.2019 

TELEFONVERZEICHNIS 
 
 

Geschäftsführung Telefon 0 71 54 - Telefax 0 71 54 - 

Geschäftsführer Hoffmann, Bernd 206 250 bernd.hoffmann@rsb-bank.de 206 7 250 
Geschäftsführer Schwab, Uli 206 290 uli.schwab@rsb-bank.de 206 7 290 
Assistentin Geschäftsführung Zermini, Trinidad 206 292 trinidad.zermini@rsb-bank.de 206 7 292 
Sekretariat Bauer, Helga 206 253 helga.bauer@rsb-bank.de 206 7 253 
Zentrale  206 9 info@rsb-bank.de 206-7 009 

Kredit Markt, Firmenkundenberatung  206 - 275 

Bereichsleiter, Prokurist Dietz, Eberhard 206 284 eberhard.dietz@rsb-bank.de 206 7 284 
Stellv. Bereichsleiterin König, Dorothee 206 300 dorothee.koenig@rsb-bank.de 206 7 300 
Assistentin Barth, Roswitha 206 258 roswitha.barth@rsb-bank.de 206 7 258 
Kundenberaterin Gerlach, Inga 206 282 inga.gerlach@rsb-bank.de 206 7 282 
Kundenberaterin Klar, Katja 206 285 katja.klar@rsb-bank.de 206 7 285 

Kredit Marktfolge, Intensivbetreuung   206 - 275 

Bereichsleiter, Prokurist Sax, Reiner 206 272 reiner.sax@rsb-bank.de 206 7 272 
Sachbearbeiter Link, Steffen 206 294 steffen.link@rsb-bank.de 206 7 294 
Sachbearbeiterin Nestrasil, Simone 206 291 simone.nestrasil@rsb-bank.de 206 7 291 
Sachbearbeiterin Ranz, Michaela 206 296 michaela.ranz@rsb-bank.de 206 7 296 

Betriebsbereich/Marktfolge Passiv, Zahlungsverkehr Inland,                            206 - 223 

Sachbearbeiter Sülzle, Martin 206 380 martin.suelzle@rsb-bank.de 206 7 380 
Sachbearbeiterin Schröter, Katharina 206 249 katharina.schroeter@rsb-bank.de 206 7 249 
Sachbearbeiterin Schwab, Gabriele 206 377 gabriele.schwab@rsb-bank.de 206 7 377 

online banking    

Sachbearbeiterin Huwe, Elke 206 241 elke.huwe@rsb-bank.de 206 7 241 

Zentralregulierung   206 - 275 

Hotline Zentralregulierung  206 399 

Teamleiter Kundenservice Matzke, Gunther 206 259 gunther.matzke@rsb-bank.de 206 7 259 
Debitoren, Zahlungsverkehr Bauer, Helga 206 253 helga.bauer@rsb-bank.de 206 7 253 
ZR-Stammdaten von Mallinckrodt, Dirk 206 251 dirk.mallinckrodt@rsb-bank.de 206 7 251 

IT-Organisation                                  206 - 7319 

Bereichsleiter Ebert, Mike 206 317 mike.ebert@rsb-bank.de 206 7 317  
 

 

SBS Steuerberatungsgesellschaft mbH Telefon 0 71 54 - Telefax 0 71 54 – 813 181 

Geschäftsführerin StB, Henschel, Bettina  813 144 info@sbs-steuerberatung.de 

 StB/WP, Günter Multrus     +49(0)152/29520144 gmultrus@bmp-steuer.de 
 

Rechtsberatung, RA Kanzlei Telefon 0 71 54 - Telefax 0 71 54 – 211 37 

Rechtsanwälte Dr. Lehmann & Kollegen  243 21  info@lehmann-kollegen.de 

mailto:roswitha.barth@rsb-bank.de
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